SERIE ZV-PS 2-0868
EAN 8422202208688

Technische Daten

Ausfiihrung

Befestigungsarten
Bremsentyp

Laufbelag

Lagerarten

Durchmesser (mm)

Radbreite (mm)
Plattenabmessungen (mm)
Schraublochentfernung (mm)
Schraublochdurchmesser (mm)
Gesamthohe (mm)
Tragfahigkeit

Einheit Gewicht des Rades (kg)

Volumen (cm3)

Bockrollen
Platte
Ohne Bremse
Gummi
Gleitlager
100

28

107x86
80x60

8

133

100

0.64

1233

= ¢[ALEX

Rader aus natiirlichem schwarzem Gummi, geeignet fiir Ladungen bis
zu 215 kg.

Anwendung: Werkzeugkarren, rohrformige Karren, interne Logistik,
mobile Sitzreihen, Transportutensilien, mobile Sitzreihen,
Gabelstapler, Werkstatten, Lebensmitteltransportkarren, Kiiche,
Kantine, Restaurants, Lebensmittelfabriken, Logistik von
Missionsmaterial, Leitern, Kehrmaschinen, Pulliermaschinen,
Létmaschinen, Zementfabriken, Kréne, Verpackungsmaschinen,
Forderbander, mobile Krane, Anhanger, Leichtmaschinerie,
Tischlereien, Schldssereien, Metallschreinereien, Gefliigelfarmen,

Miillcontainer, Container, roll-tainers, roo-pallets, Transportkafige.

PS: sanft und gerduschlos, schiitzt die Boden. Gute Stoss- und

Schwingungsdampfung.

CAD

Im Bereich CAD kdnnen Sie das Bild in hoherer Auflosung

und mit mehr Details sehen.



Produktinformation

SERIE ZV-PS 2-0868 (EAN 8422202208688)

Gehause

mage not found or type unknown

Hergestellt aus tiefgezogenem Stahlblech gepresst bis 4 mm mit
einer doppelten Lagerschalen.Verzinkte Ausfiihrung.Doppeltes
Kugellager am Drehkranz.Modell zur allgemeinen Verwendung

flr mittlere Belastungen.Hergestellt gemaR EN 12530/12532.

Ahnliche Produkte

2-0858 2-1151

Rad

Polypropylen-Radkorper aus Laufbelag aus Gummi

Temperaturbereich: -20° + +60°

Rollwiderstand Angemessen
|
Larm wahrend des Marsches Hervorragender

Bodenschonend Hervorragender
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